
UcIIwAŁA
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 27 lutego 2020 r.

NR IIN 24120

rv sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej

Na podstawie art' 18 ust'2 pkt 9 lit'a ustawy z dnia 8 ma]ca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz'U' zŻ019' poz' 506 Że znianam1) ofaz art'3'7 ust.l usta\łY z dnia 21 sierpnia 1q97 roku
o gospodalce nieruchomościami (tekst jędnolity Dz'U' z2020, poz.65) Rada Miejska w Lubawc€ uchwala,
co następuje:

s 1. Wyrża się zgodę na sprzędaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem geodeą'jn}'m 903/2
o powiężcbni 0,1240 ha' polożonei w obrębie IlI Lubawki, dla któ'ej prcwadzona jest Księga wieczysta
nr JG1K/00012718/2 w sądzig Ręjonowym w Kamiennej Górze.

s 2. Wykonanie uchwał powierza się Burmistrzowi Miasta LLlbawka.

s 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Miejski

Mic

Lul

lti
oła

, Radr -. '/t

iilfr

ld r CC5 I F7E9- 1ED9-4984-99D?-A3EEE2F89A!C. Uchwalon!


